
Zápis ze zasedání výboru Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ Kravsko,z.s. 

 

Datum a čas:  20. 4. 2021,  17:00 hodin. 

Místo konání: sídlo spolku Kravsko 169, PSČ 67151, zasedací místnost v hlavní budově v 1.patře 

 

Přítomni:  

1. František Podsklan,  0 omluveno. 

2. Dále ostatní členové dle přiložené prezenční listiny 

3. Host: ředitelka školy Mgr. Žalmánková Simona, zástupkyně ředitelky školy Mgr. Vocílková Blanka 

 

Program: 

1. Zahájení 

2. Činnost školy a sdružení rodičů:   hodnocení školního roku, distanční výuky 

3. Předseda spolku – volby 

4. Informace o volbách do Školské rady 

5. Hospodaření SR 

6. Ostatní 

 

Ad1) Úvodem František Podsklan přivítal přítomné a bylo konstatováno, že členská schůze je usnášeníschopná, neboť je 

přítomno 13 členů (viz příloha zápisu) z celkového počtu 13 členů (viz příloha –seznam členů) tj.je přítomno více než 10% 

všech členů spolku. 

 
Ad2) Hodnocení školního roku, distanční výuky: 
 

Distanční výuka:  

- Microsoft Teams – hodnocení, připomínky, náměty 

- Závěry dotazníků pro rodiče, žáky 

- Protiepidemická opatření – testování: antigenní, PCR 

- Návrat žáků do škol 

- Inspekční šetření ČŠI 

- Elektronická žákovská knížka a třídní kniha od šk.roku 2021-2022 

Poděkování učitelům a všem zaměstnancům školy 

Závěr školního roku 2020 - 2021 

Provoz škol a školských zařízení ve školním roce 2021 – 2022 vzhledem ke koronavirovým opatřením 

Individuální vzdělávání 

Dokončený projekt – Mladí ladí D-dur – lavička před školou 

Projekty školy – od září Šablony III – Podpora dětí a žáků ve škole v Kravsku – doučování, kluby 

1/3 

 



 

 

Kroužky – SVČ  

Sběrové aktivity – odvoz sběru do ZN Metal s.r.o. (firma FCC ukončila finanční podporu) 

Předplatné – divadlo – zatím neřešeno 

Plavání – od září 2. a 3. třída 

Bruslení do škol přeloženo na leden 2022 

Dopravní výchova  

Ovoce do škol 

Mléko do škol  

LVK, ozdravný pobyt – termín zamluven, vše podle aktuální situace 

Olympiády a soutěže – většina zrušena 

 

Základní údaje o škole – změny k 1.září ( počet dětí a žáků, personální změny ) 

Plánované rekonstrukce během prázdnin – budování přírodovědné učebny a třetího oddělení MŠ 

 

Finanční pomoc obcí pro rozvoj školy  

Provoz ŠD během prázdnin – zájem?? 

 

Ad3)  Volba předsedy spolku 

navržen František Podsklan, datum narození 11.12.1978, pobytem č.p. 183, 671 51 Kravsko 

 Výsledek hlasování volby předsedy spolku 

Hlasovalo celkem: 13 členů 

Pro: 13 
Proti: 0 
Zdrželi se: 0 

 
Výsledek hlasování: Předsedou spolku Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ Kravsko,z.s. na další      

období 1.  září 2021 – 31. srpna 2026  byl jednomyslně zvolen pan František Podsklan. 

 

Ad4)               Informace o volbách do Školské rady – sledovat webové stránky – do konce května volby za 

             zákonné zástupce žáků  

 

Ad5)        Hospodaření SR 

- Zpráva paní Zvonarové 

 

Ad6)       Žádost o pořízení vybavení – nábytek  

     Náměty na zlepšení prostředí, výuky……. 

 

 

2/3 



 

Usnesení:  

Pan František Podsklan bude od školního roku 2021 – 2022 zastupovat ve výboru 6. A třídu a byl zvolen 

Předsedou spolku na období: 1. 9. 2021 – 31. 8. 2026 

Diskuze, závěr:  

Následně proběhla diskuze s ředitelkou a s paní zástupkyní školy a členská schůze byla ukončena v 18:40 hodin. 

 

V Kravsku dne 20.4.2021 

 

Ověřovatel zápisu  Petra Fabiánová     ……………………………………………………………….. 

 

Předseda jednání členské schůze a zapisovatel František Podsklan …………………………………………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3/3 



 

Zasedání výboru Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ Kravsko,z.s. 

Seznam členů a prezenční listina 20. 4. 2021 

 

 

Třída Jméno a příjmení Bydliště Funkce Podpis 

1. Stehlíková Kateřina Mramotice     

2. Jitka Haviárová Plenkovice     

3. Lukáš Holcmann Plenkovice     

4. Pavel Moravec Olbramkostel     

5 Andrea Peřinková Olbramkostel     

6. Petra Fabiánová Kravsko jednatel   

7. A Hana Březinová Pavlice     

7. B Kateřina Nováková Kravsko revizor   

7. B Jitka Zvěřinová Kravsko    

7. B Andrea Kyněrová Plenkovice    

8.  František Podsklan Kravsko předseda   

8. Petra Zvonarová Kravsko hospodář   

9. Michaela Holíková Vranovská Ves    

 

 


